PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MÔNICA
Estado do Paraná

CNPJ 95.641.916/0001-37
  Rua Dona Marieta Mocellin  nº 588   -   CEP 87.915-000

                                                           Fone/Fax  (0**44) 3455-1107

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTÁGIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MÔNICA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, LOCAL, DATA, HORÁRIO DA PROVA E ENSALAMENTO

A Prefeitura Municipal de Santa Mônica, do estado do Paraná juntamente com a empresa

CEBRADE – Central Brasileira de Estágio Ltda –EPP, no uso de suas atribuições tornam público

a Homologação das Inscrições, Local, data, horário da Prova e ensalamento, referente ao teste

seletivo Nº 01/2025:

ANEXO I – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES;

ANEXO II – DATA E LOCAL DA PROVA;

ANEXO III – ENSALAMENTO;

Santa Mônica, 04 de abril de 2025.

Comissão

nº 113/2025

 Dulcineia Passareli Alves

Presidente

      Ivonete Machado Lopes                          Edileusa Virgulino de Andrade

                                  Membro                                                        Membro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MÔNICA
Estado do Paraná

CNPJ 95.641.916/0001-37
  Rua Dona Marieta Mocellin  nº 588   -   CEP 87.915-000

                                                           Fone/Fax  (0**44) 3455-1107

ANEXO I – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES;

COD NOME DT. NASC. ÁREA RG

43420 ANY CAROLINY DOS SANTOS AMERICO 14/06/2002 FONOAUDIOLOGIA ***62261

43452 FLÁVIA OLIVEIRA DAMACENO 23/05/2007 NUTRIÇÃO ***94.054-7

43409 GIZELIA SOUZA FREIRE FERREIRA 18/10/1974 EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA ***1892

43572 ISABELLA DE CARVALHO FARIAS 25/03/2006 PEDAGOGIA ***40812

43436 IZABELLY MOREIRA ALCANTARA 23/01/2007 ADMINISTRAÇÃO ***85930

43730 KYARA DE ALMEIDA ANSELMO 26/05/2007 ENFERMAGEM ***29200

19227 LETICIA APARECIDA RODRIGUÊS DA SILVA 07/02/2005 FARMÁCIA ***179660

19199 MARIA VITORIA FREDERICCI DE AQUINO 13/05/2006 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***66143

43652 MARIANE APARECIDA BATISTA DE SOUZA 29/08/2007 BIOMEDICINA ***51842

43440 MARIO HENRIQUE DE SANTANA FREDERICCI 18/03/2005 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***45358

43421 MATHEUS ALCÂNTARA DA SILVA 07/06/2007 FISIOTERAPIA ***45.597-5

43487 MAYANA SIRLLEY SANTOS DA FONSECA 14/06/2005 EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA ***83802

43438 OTÁVIO VYCTOR OLIVEIRA DA SILVA 15/04/2005 PSICOLOGIA ***15638

43435 PAULA MARIA PAZ DE OLIVEIRA 12/03/2007 ADMINISTRAÇÃO ***48216

Santa Mônica, 04 de abril de 2025.

Comissão

nº 113/2025

 Dulcineia Passareli Alves

Presidente

      Ivonete Machado Lopes                          Edileusa Virgulino de Andrade

                                  Membro                                                        Membro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MÔNICA
Estado do Paraná

CNPJ 95.641.916/0001-37
  Rua Dona Marieta Mocellin  nº 588   -   CEP 87.915-000

                                                           Fone/Fax  (0**44) 3455-1107

ANEXO II – DATA E LOCAL DA PROVA;

Ficam convocados os candidatos do Item I para comparecerem dia 06/04/2025 na

Biblioteca Cidadã Antônia Cavazini Moreno. Rua Ébano Pereira, s/n - Centro. 87915-000 - Santa

Mônica - PR ao lado do SAMAE, conforme Edital nº 01/2025.

Sendo que os portões serão abertos 09h15min e fecharão às 9h45min, com início das

provas às 10h00.

ANEXO III – ENSALAMENTO;

SALA 01

COD NOME DT. NASC. ÁREA RG

43420 ANY CAROLINY DOS SANTOS AMERICO 14/06/2002 FONOAUDIOLOGIA ***62261

43452 FLÁVIA OLIVEIRA DAMACENO 23/05/2007 NUTRIÇÃO ***94.054-7

43409 GIZELIA SOUZA FREIRE FERREIRA 18/10/1974 EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA ***1892

43572 ISABELLA DE CARVALHO FARIAS 25/03/2006 PEDAGOGIA ***40812

43436 IZABELLY MOREIRA ALCANTARA 23/01/2007 ADMINISTRAÇÃO ***85930

43730 KYARA DE ALMEIDA ANSELMO 26/05/2007 ENFERMAGEM ***29200

19227 LETICIA APARECIDA RODRIGUÊS DA SILVA 07/02/2005 FARMÁCIA ***179660

19199 MARIA VITORIA FREDERICCI DE AQUINO 13/05/2006 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***66143

43652 MARIANE APARECIDA BATISTA DE SOUZA 29/08/2007 BIOMEDICINA ***51842

43440 MARIO HENRIQUE DE SANTANA FREDERICCI 18/03/2005 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***45358

43421 MATHEUS ALCÂNTARA DA SILVA 07/06/2007 FISIOTERAPIA ***45.597-5

43487 MAYANA SIRLLEY SANTOS DA FONSECA 14/06/2005 EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA ***83802

43438 OTÁVIO VYCTOR OLIVEIRA DA SILVA 15/04/2005 PSICOLOGIA ***15638

43435 PAULA MARIA PAZ DE OLIVEIRA 12/03/2007 ADMINISTRAÇÃO ***48216

Santa Mônica, 04 de abril de 2025

Comissão

nº 113/2025

 Dulcineia Passareli Alves

Presidente

      Ivonete Machado Lopes                          Edileusa Virgulino de Andrade

                                  Membro                                                        Membro